ہفت روزہ ندائے خلافت

www.tanzeem.org

13

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلحہ اشاعت کا
33واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

15 تا 21 رمضان المبارک 1445ھ / 26 مارچ تا یکم اپریل 2024ء

اے اللہ! امت مسلمہ کو
حقیقی مسلمان بنا دے۔ آمین!

اگر کوئی انسان کسی حادثہ کا شکار ہو جائے، اس کے جسم سے خون بہہ رہا ہو اور وہ لب مزک تڑپ رہا ہو یا کسی خطرناک مرض میں مبتلا ہو لیکن وسائل کی کمی یا میڈیکل ایڈ تک رسائی نہ ہونے کی وجہ سے لب مزک تڑپ رہا ہو۔

روزہ دار کو چاہیے کہ اپنے آپ کو ہر قسم کی معصیت سے بچا کر رکھے اور روزہ کو اس کی صحیح روح کے ساتھ رکھنے کی کوشش کرے۔

ندائے خلافت

تخلافت کی بنا دیا جائے ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کاتب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

15 تا 21 رمضان المبارک 1445ھ جلد 33
26 مارچ تا یکم اپریل 2024ء شماره 13

مدیر مسئول حافظ عارف سعید
مدیر ایوب بیگ مرزا
ادارتی معاون فرید اللہ مردت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوک لاہور۔

سائلين الله تعالى بكمه ودوام الحظ التوفيق، وبلادكمه كل خير ومن واستغفراس

أخوكم/ إسماعيل هنية

رئيس المكتب السياسي

حركة المقاومة الإسلامية حماس - فلسطين

التلغاف

24 شعبان 1445 هجرية

5 آذار - مارس 2024 ميلادية

سب سے پہلے ہم آپ کو اسلامی جمہوریہ پاکستان میں وزارت عظمیٰ کا منصب دوسری مرتبہ سنبھالنے پر نیک خواہشات کا اظہار اور مبارک باد پیش کرتے ہیں۔ ہم دعا گو ہیں کہ اللہ سبحانہ تعالیٰ آپ کو ملک پاکستان اور اس کے عوام کی خدمت، امن، استحکام اور خوشحالی قائم کرنے میں مدد اور کامیابی عطا فرمائے۔